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Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag Jeugd 1 en ouder
3-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Zoë Harteman Flevo 1:17.02 200103376 1:14.00 348 1:14.00
2. Marit de Vos De Woelwaters 1:27.05 200103444 1:22.73 249 1:22.73
3. Birgit Budding Noord-Veluwe NT 200301348 1:40.25 140 1:40.25

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Junioren 3 en ouder
3-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ivan Jobsis Flevo 1:05.94 199307295 1:04.11 392 1:04.11
2. Frans de Lange Flevo 1:05.38 199206249 1:05.53 367 1:05.53
3. Bart Rook Flevo 1:05.20 199802265 1:13.84 256 1:13.84
4. Tijn Kooijman Flevo 1:19.50 200303443 1:15.35 241 1:15.35
5. Renzo Meester Flevo 1:18.52 200202897 1:16.03 235 1:16.03
6. David Hu Noord-Veluwe NT 200104715 1:31.30 136 1:31.30

BM Jurrian Buitenhuis Aquapoldro 1:01.11 199901967 1:01.43 445 1:01.43

Programmanr. 3 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 2 en 3
3-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Loura Mook Flevo NT 200504496 1:57.99 111 1:57.99
2. Emanuela Kootstra De Woelwaters NT 200405174 2:01.50 102 2:01.50

AFGEM Chloë-Mae Hoelen De Woelwaters 1:51.09 200503844
AFGEM Alexia Marin De Woelwaters 1:41.94 200502064

Programmanr. 4 Jongens, 100m wisselslag Junioren 1 en 2
3-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jacco Rook Flevo 1:19.93 200402141 1:19.14 262 1:19.14
2. Wiecher Bouma Noord-Veluwe NT 200503851 1:36.58 144 1:36.58
3. Jens Boerema Aquapoldro 1:44.78 200503045 1:45.64 110 1:45.64

DIS Matthijs van Boven Noord-Veluwe NT 200603427 RC
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Mitchell Groeneveld Noord-Veluwe NT 200503117

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
3-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Frederiek Breedijk Flevo 54.28 200701214 46.44 256
2. Nienke van Eijk Flevo 1:02.68 200602560 51.48 188
3. Joyce van Langen Aquapoldro 58.88 200603480 56.70 141
4. Simone van de Put Noord-Veluwe NT 200604480 57.02 138
5. Robyn Hoekert De Woelwaters NT 200703294 58.12 130
6. Fleur Veldkamp Noord-Veluwe 1:03.41 200604300 58.33 129
7. Joyce van 't Klooster Flevo NT 200604238 1:03.68 99

DIS Lorena Lokhorst Noord-Veluwe 52.75 200603096
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
3-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Damian van 't Hof Noord-Veluwe 51.16 200602327 49.61 151
2. Christiaan Cornelissen Aquapoldro 54.95 200701847 54.55 114
3. Stijn van Rees Aquapoldro 55.99 200601243 56.90 100
4. David Kootstra De Woelwaters 58.45 200701297 57.80 96
5. Mertcan Abay Noord-Veluwe 1:16.01 200702603 1:06.50 63

DIS Wesley ten Brinke Noord-Veluwe 59.31 200701375
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de laatste

slag voor keer- of eindpunt)

DIS Toine van Dijken De Woelwaters NT 200603465 SJ
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d.

2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en 4
3-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rebecca Moraal Aquapoldro 49.26 200801950 46.99 191
2. Iris Kloosterman Noord-Veluwe 1:02.12 200900602 55.39 117
3. Kyara Diderik Aquapoldro NT 200802442 55.97 113
4. Cinta Bijma Aquapoldro NT 200802440 58.32 100

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
3-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Giano Spoor Aquapoldro NT 200900655 50.28 109
2. Mats Boerema Aquapoldro 58.92 200900351 52.35 97

Programmanr. 9 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
3-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lisanne Uil Aquapoldro 36.75 201000296 30.99
2. Sophie van der Horst Flevo NT 201000246 34.39

Programmanr. 10 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
3-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Delan Spoor Aquapoldro NT 201100067 32.29

Programmanr. 11 Dames, 4 x 50m schoolslag Junioren 2 en ouder
3-3-2018 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

AFGEM De Woelwaters 1 De Woelwaters 3:17.40
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Programmanr. 12 Heren, 4 x 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
3-3-2018 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Flevo 1 Flevo NT 2:56.67
Tijn Kooijman 03 46.50 Frans de Lange 92 43.25
Renzo Meester 02 46.34 Bart Rook 98 40.58

AFGEM Noord-Veluwe 1 Noord-Veluwe NT

Programmanr. 13 Gemengd, 4 x 50m schoolslag Minioren 5 en 6
3-3-2018 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en 4
3-3-2018 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Aquapoldro 1 Aquapoldro 1:42.21 1:32.78
Mats Boerema 09 47.86 Cinta Bijma 08 44.92
Kyara Diderik 08 Giano Spoor 09

Programmanr. 15 Dames, 50m vlinderslag Jeugd 1 en ouder
3-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Zoë Harteman Flevo 39.85 200103376 36.03 312
2. Marit de Vos De Woelwaters 50.46 200103444 52.98 98
3. Birgit Budding Noord-Veluwe NT 200301348 1:00.95 64

Programmanr. 16 Heren, 50m vlinderslag Junioren 3 en ouder
3-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jurrian Buitenhuis Aquapoldro 31.61 199901967 31.26 369
2. Ivan Jobsis Flevo NT 199307295 31.41 364
3. Bart Rook Flevo 33.10 199802265 34.04 286
4. Renzo Meester Flevo 37.60 200202897 35.75 247
5. Frans de Lange Flevo 38.68 199206249 36.80 226
6. Tijn Kooijman Flevo 44.67 200303443 42.63 146
7. David Hu Noord-Veluwe NT 200104715 54.89 68

Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en 3
3-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emanuela Kootstra De Woelwaters 48.94 200405174 50.61 198
DIS Loura Mook Flevo NT 200504496

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Chloë-Mae Hoelen De Woelwaters 52.93 200503844
AFGEM Alexia Marin De Woelwaters 44.49 200502064
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Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
3-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jacco Rook Flevo 42.18 200402141 43.05 231
2. Wiecher Bouma Noord-Veluwe NT 200503851 49.34 154
3. Jens Boerema Aquapoldro 57.29 200503045 58.95 90
4. Matthijs van Boven Noord-Veluwe NT 200603427 1:10.08 54

AFGEM Mitchell Groeneveld Noord-Veluwe NT 200503117

Programmanr. 19 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
3-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Frederiek Breedijk Flevo 56.42 200701214 49.14 167
2. Nienke van Eijk Flevo 55.97 200602560 50.54 153
3. Robyn Hoekert De Woelwaters NT 200703294 53.64 128
4. Joyce van Langen Aquapoldro 54.40 200603480 53.95 126
5. Lorena Lokhorst Noord-Veluwe 56.85 200603096 56.70 109
6. Fleur Veldkamp Noord-Veluwe 1:08.23 200604300 1:08.06 FJ 1 63
7. Joyce van 't Klooster Flevo NT 200604238 1:08.06 FJ 2 63

DIS Simone van de Put Noord-Veluwe NT 200604480
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 20 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
3-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stijn van Rees Aquapoldro 44.68 200601243 45.24 FJ 1 150
2. Damian van 't Hof Noord-Veluwe 49.45 200602327 45.24 FJ 2 150
3. David Kootstra De Woelwaters 47.91 200701297 46.10 142
4. Toine van Dijken De Woelwaters NT 200603465 46.54 138
5. Wesley ten Brinke Noord-Veluwe 47.61 200701375 46.70 136
6. Christiaan Cornelissen Aquapoldro 50.81 200701847 51.12 104
7. Mertcan Abay Noord-Veluwe NT 200702603 1:05.83 49

Programmanr. 21 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
3-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Cinta Bijma Aquapoldro NT 200802440 1:03.33 101
2. Rebecca Moraal Aquapoldro 59.82 200801950 1:04.11 97
3. Iris Kloosterman Noord-Veluwe 1:10.72 200900602 1:09.09 78
4. Kyara Diderik Aquapoldro 1:10.50 200802442 1:11.26 71

Programmanr. 22 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
3-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mats Boerema Aquapoldro 1:04.53 200900351 1:04.07 70
DIS Giano Spoor Aquapoldro 1:03.16 200900655 SM

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d.

2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
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Programmanr. 23 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2
3-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lisanne Uil Aquapoldro 30.62 201000296 29.67
2. Sophie van der Horst Flevo NT 201000246 33.91

Programmanr. 24 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
3-3-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Delan Spoor Aquapoldro NT 201100067 31.17


